
 

 

UCHWAŁA NR XCVIII/549/23 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogard na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz.40 z późn.zm.) – Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesień wydatków budżetowych w budżecie gminy Nowogard na rok 2023 w sposób 

następujący: 

1) zmniejszyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 300.000 zł. z tego: 

a) obsługa długu publicznego - wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji - poręczenie kredytu dla 

SPSR w Nowogardzie 300 000 zł (dział 757, rozdział 75704, § 8030) 

2) zwiększyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 300.000 zł z tego: 

a) szpitale ogólne - SPSR w Nowogardzie 300 000 zł (dział 851, rozdział 85111) z tego: (§4160) - pokrycie 

ujemnego wyniku finansowego jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych - pokrycie części 

straty finansowej SPSR w Nowogardzie za rok 2022 zgodnie z Uchwałą Nr XCI/520/2023 Rady 

Miejskiej w Nowogardzie z dnia 30 czerwca 2023 roku 300 000 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Jowita Pawlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 6227


		2023-11-27T13:18:47+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




